
DODATEK č. 4 ke Smlouvě o dílo č. SlS-033-0037 
Rekonstrukce ulice Slovanská 

1. Objednatel: 

Město Slavkov u Brna 
sídlo: Palackého náměstí 65, 684 Ol Slavkov u Brna 
IČ: 00292311 
zastoupeno: Bc. Michal Boudný, starosta 

élále'jen jako "Objednatel" 

Zhotovitel: 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA 
se sídlem: Jahodová 60, 620 0(). Brno 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 
8032 
IČ: 48035599 
DIČ: CZ48035599 .. 
zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu 

Oprávněni jednat-ve smluvních záležitostech: 
Ing. Mirko Zeman, na základě plné moci 
Pavel Bohunský, DiS., na základě plné moci 

dále jen "Zhotovitel" 

dále také obecně jako "smluvní strany". 

1.1 Účelem tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 31.5.2017 uzavřené mezi 

Smluvními stranami je změna rozsahu díla dle čl. II. bodu 3.1 a ceny díla dle čl. IV bodu 

4.1. 

1.2 Tento Dodatek č. 4 je uzavírán na základě předchozí dohody mezi Zhotovitelem a 

Objednatelem ohledně jeho obsahu a uzavřením se stává nedílnou součástí Smlouvy o 

dílo ze dne 31.5.2017. 

1.3 Smluvní strany tímto vyjímají z předmětu smlouvy práce, které byly součástí předmětu 

díla, ale po vzájemné dohodě bylo ujednáno, že nebudou provedeny. Mimo jiné se 



jedná o práce a dodávky na odvodnění komunikace pomocí podélných trativodů, 
výsadbu cibulovin, založení květnaté louky s letničkami atd. Hodnota neprovedených 

prací byla vyčíslena na 244 754,24 Kč bez DPH. 

1.4 Smluvní strany tímto sjednávají nové znění čl. IV. bod 4.1 v části: 

Cena bez DPH za práce dle čl. IV. bod 4.1 smlouvy o dílo .......................... 6 766 964,65 Kč 

Odpočet hodnota prací bez DPH, které nebyly provedeny dle bodu 1.3 tohoto dodatku 
~----, 

Nová cena celkem bez DPH 

DPH21% 

Nová cena celkem vč. DPH 

.......................... -244 754,24 Kč 

.......................... 6 522 210,41 Kč 

.......................... 1 369 664,19 Kč 

......................... 7 891874,60 Kč 

1.5 Ostatní ujednání dle Smlouvy o dílo zůstávají v nezměněné podobě a v platnosti . 

.. 
1.6 Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkác!"t účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o r~gistru smluv). Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním celého textu 

této smlouvy včetně všech jejích kompletních příloh v registru smluv, a to na dobu 

neurčitou. 

1.7 Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem Smlouvy o dílo ve 

znění následných dodatků, v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že 

uskuteční veškeré úkony, které se ukážou být nezbytné pro dosažení účelu této 

Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 4. 

1.8 Pokud by Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 4 neobsahovala jakékoliv ustanovení 

či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních 

stran odůvodněné, Smluvní strany se zavazují učinít vše pro to, aby takové ustanovení 

bylo do Smlo~vy o dílo v případě potřeby doplněno. 

1.9 Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 4 

tímto prohlašují, že tento Dodatek č. 4 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své vlastnoruční podpisy. 

1.10 Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana. 

2 



V Slavkově u Brna dne 2.2- A•f.Zo/1-
Za objednatele: 

V Brně dne 27.10.2017 

Za zhotovitele: 

Ing. Mir o Zeman Pavel Bohunský, DiS. 
na základě plné moci 

SMLOUVU PŘEZKOUMAL 

2 7 -10- 2017 

3 




